93FS341M09- 46               1        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     12.555,49 11.927,72-5,00

Subtotal 23.855,44
Bonif 16% 16,00% 3.816,87

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.208,10 24.246,6720.038,57

Total 24.246,67
Son Pesos  Veinticuatro mil doscientos cuarenta y seis con 67/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7220706116618529/05/22Fecha Vto: